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ARAKNO PORTRAIT NEC, BIANCO

CODICE: 20075

Materiale Ferro

CARICO
MASSIMO

40 kg

Altezza 470 mm

Profondità 320 mm

Peso 1500 gr

Categorie: Arakno, Supporti Videoproiettori

L’ARAKNO PORTRAIT NEC, permette di posizionare facilmente il proiettore in visione Portrait (verticale).
Il sistema, usato in sinergia con la staffa ARAKNO STANDARD, permette la stabile e sicura regolazione del proiettore.
Per proiettori sotto i 20 kg può essere usata anche ARAKNO MINI.
Il prodotto è compatibile con i seguenti proiettori NEC (lista in aggiornamento):

PX1005QL
PX1004UL
PX803UL
PX602
PX750U
PX700W
PX800X
PA1004UL
PA804UL

n.b.: su richiesta possiamo personalizzare la piastra per il vs. proiettore

https://www.euromet.com/categoria-prodotto/supporti-videoproiettori/arakno/
https://www.euromet.com/categoria-prodotto/supporti-videoproiettori/
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RICHIEDI UN'OFFERTA
×

RICHIEDI UN'OFFERTA

Nome *

Cognome *

Azienda *

Email *

Messaggio *

Ho letto e accetto la Privacy Policy (*)
Leggi la nostra Privacy Policy

 Invia 

×

https://www.euromet.com/privacy-policy/
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